

# Skillsphere AB

559429-7813

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erika Anna Camilla Alfredsson, Styrelseledamot  
2025-05-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper andra arbetsgivare i privat och offentlig verksamhet genom att bedriva konsult och rådgivningstjänster inom utbildning, kompetensförsörjning, management och marknadsföring. Bolaget har sitt säte i Örebro.

## Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-11 - 2024-03-31
Nettoomsättning	199 700	44 000
Resultat efter finansiella poster	171 431	39 728
Soliditet (%)	70	87

En ökad nettoomsättningen med över 350% jämfört med föregående räkenskapsår. Den huvudsakliga förklaringen är att bolaget befann sig i uppstartsfas under föregående år med begränsad verksamhet, medan efterfrågan och försäljningen ökade under det gångna året i takt med att verksamheten etablerades.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	31 546	56 546
Balanseras i ny räkning		31 546	-31 546	0
Årets resultat			136 141	136 141
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>31 546</b>	<b>136 141</b>	<b>192 687</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 546
Årets resultat	136 141
<b>Summa</b>	<b>167 687</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 306
Balanseras i ny räkning	117 381
<b>Summa</b>	<b>167 687</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-11 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		199 700	44 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>199 700</b>	<b>44 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-18 888	-4 272
Personalkostnader	2	-9 500	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 388</b>	<b>-4 272</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>171 312</b>	<b>39 728</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		119	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>171 431</b>	<b>39 728</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 431</b>	<b>39 728</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 290	-8 182
<b>Årets resultat</b>		<b>136 141</b>	<b>31 546</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 602	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 602</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 602</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		8 301	117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 301</b>	<b>117</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		252 222	64 611
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 222</b>	<b>64 611</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>260 523</b>	<b>64 728</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>275 125</b>	<b>64 728</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 546	0
Årets resultat		136 141	31 546
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>167 687</b>	<b>31 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>192 687</b>	<b>56 546</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		43 472	8 182
Övriga skulder		38 966	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>82 438</b>	<b>8 182</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>275 125</b>	<b>64 728</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	14 602
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 602</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 602</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Skillsphere AB, 559429-7813  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Erika Anna Camilla Alfredsson  
Erika Anna Camilla Alfredsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-02